Palinurus

summa quadam ubertate ditet possessores suos. Quā qui uere ē assequutus; nihil p̄ter litteras studia dulce; nihil p̄ter dei cognitionē hēt amabile. Quæ tātum p̄dulcia sibi bona stabilia; perpetua; i corrupta p̄zeligit; custodit; amplectit; reliqua uero mūdi supremo tandem gustu amara; infirma; momētanea; corruptibilia suco mēdatiora; hilo inaniora; hilla ieiunidra; papis uolātibus leuiora; fugit; cōtemnit; abiicit; conculcat. Contentusq; scipio aehos nektissimis; suauissimisq; studiis suis totū nihili mundū ducit; ruentē etiam non formidat. In his recreat; refocila; letam & iocundā agit uitā; uidet tātas hoīum; tāq; stuleas; & ultro sibi quæsitas anxietates; tot ineptias; tot casos labores; tot inanes curas; nemini nocet; nemini molestus est. Laudat cū oēs p̄dicant; admirant beniuolentia cōplectunt; fauore p̄sequunt; q; uere hic beatus est; qui conscientia; suæ inoccētia; & integratā; fruct. Q uod primū est; & dulcius oībus bonus; securusq; sui nullo timore angit; nulla angustia torqueat; nō timet larga (qbus caret) q̄s q; nihili facit diuitias; sibi a posterioribus eripi. Non timet a quo cung se ledi; q; nec quemq; se lesisse certo intelligat; q; uere hic foelix est; qui tot; tātisq; semotus curis; & periculis; tanta rum uacuus perturbationū; sibi semp; aliisq; iocundus letet semp & omnibus quot quot sunt māndi honestis; & his etiam; q; cālibū cōmunes sunt p̄fuit uoluptatibus; qui humanioribus; sanctioribusq; deditus studiis contemnat oīa; cōtēnesq; oīa posideat. Nam is possidet oīa uidet; nō qui omnibus abundet; sed cui nihil deficiat. Porro illi nihil deficit; qui nihil cōcupiscit. Cōcupiscent autē nihil; cōtemnit oīa; contenēsq; ita id assequit; quod defiderat. Desiderio non suo ea demū uera & sola beatitudo; beatorūq; oīum plenitudo est. Pa. hi ergo quū nihil mali egerint; p̄cenarū & nihil patiunt. Cha. nihil prorsus immo ppter transactā bene uitam meritum magnū assequant. Pa. qd. Cha. uel celi fiunt icole cōicātq; aternū illis cōlestis bonis; uel si huc descendit; mittunt in elisiū; Qui locus est quietis; ac deliciarum; ubi sedes fortunata; cāpi apti; lāti oīum oīo poenarū expertes. Pa. o si mihi ad mortales redire aliquādo cōtingeret; iclamarē q; magna possem uoce; ad monerem p̄ suo quēq; officio; & dignitate; accusarem tātam laborū frustationē; tantā cura rū uanitatē; tot corruptas opiniōes puerisq; iuditia'; sed q; maxīc increparē; q; uel magistratu quopiam magno; uel iperio cāteros antecedunt; ostenderem tanta; quæ antea ignorabam; sed te docente nunc intelligo mala eorū grauissima; dictu horribilia; reuocarem oēs a uitiis; ab inferendis iniuriis; ad meliorem uitum; a supfluua agenda; terū cura; intenderem; desiderio uirtutis laudare inoccētiam; p̄dicarem frugalitatem; exhortarer cunctos ad bene grauiter; castigate; uiuēdū; ad se cognoscendū ad contemnendū tot caduca; & somni cuiusdam uel umbrā magis similia mundi bona; inuitarem ad honestas artes; ad ingenuas exercitationes; ad studia litteras ad spēm; ac cōtēplationē diuine bōitatis. Cha. & recte sane sed uides; & ripam attigisse egredere iā. Pa. & iam egressus sum; ad iudices eo; placidā opto tibi semp nauigationem; salue o charō; & uale; Cba. & ego